

# Församlingsbladet

Örby-Skene församling

NR 2 2021



Tema: Vila, rekreation och förändring

EN TID FÖR VILA • SOMMARPROGRAM • FÖRSAMLINGS DAG • FÖRÄNDRINGENS TID • BARNENS SIDA

# En tid för vila

Nu är sommaren här. En tid som många av oss längtar till. En tid på året som för många, på ett speciellt sätt, hör samman med semester, avkoppling, vila och återhämtning. För det är så att vi människor inte bara är skapade för arbete och produktivitet. Vi är också skapade för vila.

När Bibeln talar om den goda livsrytmen för oss människor, ja för allt levande, så utgår den ifrån när Gud skapade världen. På sex dagar skapade Gud världen och på den sjunde vilade han, står det. När judarna talar om vilodagen, sabbaten, så för de tankarna tillbaka till Edens lustgård, till paradiset. Urtillståndet i skapelsen. Man tänker på vilodagen som en lustgård med böljande sädesfält, porlande vatten, svalkande grönska osv. Visst låter det underbart inbjudande?

Att Gud vilade på den sjunde skapelsedagen påminner oss om att vi dels behöver återhämtning och vila för att orka och dels att det är hos Gud vilan och harmonin ytterst finns. Genom vilodagen vill Gud påminna dig och mig om att livets mening inte ligger i arbetsmødorna och pliktuppfyllelseerna. Vardagens slit får sin mening först när vi stannar upp, tar en paus och vänder ansiktet mot Gud. På grekiska så är ordet för människa *anthropos*, och det betyder ordagrant – ”vända ansiktet uppåt.” Vi är med andra ord skapade för att leva våra liv med ansiktet uppåt. Vända emot Gud. Här får vi vila och kraft samt finner vår plats i tillvaron.

Den vila som Gud inbjuder oss att gå in i säger oss också något om vem du och jag innerst inne är. För om jag bara räknas när jag gör sådant som räknas i världens ögon; arbete, prestationer, ett långt och gediget CV, och att göra sina plikter, är man naturligtvis förlorad den dagen då orken sinar. Men att vara människa är så mycket mer. Det är att vara älskad av Gud innan man hann göra något ”vettigt”. Varje människas djupaste identitet är att hon är någon som är älskad och önskad av Gud. Här ligger min verkliga identitet. Men också den verkliga friheten – jag är älskad av Gud som ville mitt liv och som har gjort allt för mig. Jag får vara ett Guds barn. Att veta detta innebär den verkliga vilan i livet.

Jag önskar er en riktigt skön och välsignad sommar!

*Fredrik Gyllensvärd, Kyrkoherde*



Foto på Fredrik: Privat

---

**Församlingsbladet**  
**Örby-Skene församling**

**REDAKTÖR**  
Christina Andersson  
0320-182 82  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

**ANSVARIG UTGIVARE**  
Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd

**TRYCKERI**  
Markbladet Digitaltryck

**UPPLAGA**  
4 800 exemplar

**UTGIVNING**  
4 gånger/år  
Delas ut till alla hushåll i  
Örby-Skene församling

# Sommarprogram

I sommar blir det återigen ett sommarprogram varje torsdag kl. 19.00–21.00. Samlingarna kommer i möjligaste mån att hållas utomhus. I Örby är platsen församlingshemmets trädgård och i Skene församlingshemmets terrass. Mer information kommer i annons när det närmar sig.

17 juni: **"I skaparens händer, för livets skull"** Anette Gustafsson, orgel,

Per Lundin, violin, Stefan Gustafsson, piano, orgel. Örby kyrka kl. 18.00

24 juni: **Quizkväll**. Plats: Skene.

1 juli: **"Väckelsesånger"** med kyrkoherde Fredrik med vänner. Kom, lyssna och sjung med! Plats: Örby

8 juli: Owe Johansson, Kinna, kåserar över ämnet **"Original"** Plats: Skene

15 juli: En kväll om  **kreativitet och tro** med diakon Emma Josefsson. Plats: Örby

22 juli: Lars-Olof Stomnell, Varberg, berättar om **Himmelrikets hemligheter**. Plats: Skene

29 juli: På spåret: **"Vart är vi på väg?"** En lekfull kväll med Agnetha och Ingvar Häggander  
Plats: Örby.

5 augusti: Vi sjunger **Önskepsalmer** i Svenasjö kyrka. Önska din psalm till organist Stefan Gustafsson  
stefan.gustafsson@svenskakyrkan.se

12 augusti: **Musikprogram** – mer information kommer senare. Plats: Skene

## Veckomässor

Hela sommaren kan du fira veckomässa torsdagar kl. 18.15 utom 17/6, 5/8 och 12/8

Mässorna alternerar mellan Örby och Skene kyrka och följer sommarprogrammets (ovan) plats.

## I denna tid...

är det ju, som vi numera alla har lärt oss, svårt att planera. Kommer restriktionerna att lätta eller inte? Hur ska vi tänka? Vi följer ju förstås utvecklingen och restriktionerna. Därför får allt som planeras även i detta nummer av församlingsbladet komma med ett förbehåll att det kanske inte blir av eller blir av på ett annat sätt. Vi hoppas dock alla på ljusare tider!

## Gudstjänster

När detta församlingsblad trycks firar församlingen gudstjänst digitalt, dvs. gudstjänsten sänds varje söndag kl. 10.00 via länk på församlingens hemsida, p.g.a. samhällets nuvarande restriktioner.

[www.svenskakyrkan.se/orbyskene](http://www.svenskakyrkan.se/orbyskene) under rubriken Följ våra gudstjänster. Men längtan är förstås stor efter att kyrkan ska kunna fyllas igen. Håll därför utkik i annonser i Markbladet och på hemsidan för att se vad som händer.

# ”Att växa tillsammans”

**Församlingsdag i och utanför Örby församlingshem.**  
Vi startar med drop-in-fika från kl. 09.30. Programmet startar kl. 10.00 och slutar 15.00.

Anmälan senast 17 augusti till 0320-182 82, 0320-182 80 eller [orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se](mailto:orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se)

Välkommen med!



Foto: Magnus Aronson/IKON

Gemenskap

Alla åldrar

Lek

Lunch & Fika

Undervisning

Andakt

## Konfirmand 2021/2022

Nu till hösten drar vi igång med nya konfirmandgrupper och de är dubbelt nya: dels kommer det nya konfirmander, men de är också nya i den bemärkelsen att vi testar lite nya varianter.

Vi bjuder in alla som är födda 2007 att vara med i någon av våra fyra grupper: **Adventure, Creativity, Gaming och Summer.** De tre förstnämnda ses en gång i veckan under året, medan Summergruppen träffas några dagar under året, men har stora delar av sin tid på sommaren med en vecka på hemmaplan, följt av en lägervecka och ytterligare en hemmavecka. De olika grupperna är lite som glassar: de har var sin speciella ”smak” eller inriktning. Det finns nog en som passar särskilt bra för att göra just din konfirmandtid go’!



Foto: Alex Giacomini/IKON

Om du eller någon i din närhet är i rätt ålder, kan du kika in på [svenskakyrkan.se/orbyskene/konfirmand](http://svenskakyrkan.se/orbyskene/konfirmand) och läsa mer om de olika grupperna.

## *Förändringens tid...*

Hurra! Skolan är slut, den ljusa framtid är vår! Leende av tårtsockerchock armbågshälsar du på dina gratulerande nära och kära, som ännu inte fått vaccinet. Du torkar dina egna tårar efter avskedet från dina skolkamrater, och handspriten svider i ögonen...

Förändringens tid... Sommaren är här, du byter klass och skola, du byter jobb eller går i pension. Du ser hur de i huset mittemot byter veranda, och du ger det ett hjärta, för tummen är ju lite utsliten nu. Och samma postbil stannar utanför fönstret, dag för dag, nej visst ja, varannan dag nu.

Förändringens tid... en gång var du med i en syförening, men det var länge sedan du såg... någon annan, och det känns svårt nu att ta dig dit. Garnet blänger på dig nu, ifrån sin korg, under katten.

Förändringens tid... Själva natten är ljus som dagen... du går igenom Skene en julimorgon, mitt i natten, och ser solen gå upp. Du och en ekorre stämmer träff vid en tall, vid Mos strand, och du har stängt av mobilen. Gud går med dig på stigar du aldrig gått förut, luften vibrerar av närvaro, och du märker att du ler från ditt inre.

”Se, jag gör allting nytt” så säger visst Jesus, men du undrar vad det betyder? Han leder dig också nu. I pausen, glappet, som var så ofrivilligt och fyllt av sorg, där spirar något redan. Märker du det inte? Du ser en chans och tar den, på något sätt får du kraft att ta den. Du repar upp, du hittar mod, han fyller dig med tro på att det går, och du tar ett steg, ut i förändringens tid.

*Emma Josefsson, diakon*



Foto på Emma. Privat

## *Diakonifonden*

I församlingen finns en diakonifond, som diakonerna kan använda i sitt arbete med utsatta i vårt närområde. Under året brukar pengar samlas in till fonden via olika verksamheter i församlingen, t.ex. försäljningar och överskott från soppluncher m.m.

Sedan våren 2020 har många verksamheter fått ställas in och många eldsjälar varit tvungna att isolera sig. Samtidigt har många redan utsatta fått det ännu svårare under pandemin. Diakonifonden fortsätter att vara viktig. Kanske har du möjlighet att bidra med en gåva?

Det går bra att swisha till 123 696 85 07 (Örby-Skene församling kollekt och gåvor) och skriva ”Diakonifonden”.

Tack för din hjälp!

# Pilgrim

En pilgrim är en människa som är på väg. På vår väg genom livet får vi ibland vara beredda till uppbrott och möta nya människor i olika situationer. Nya möten och nya miljöer får vi vara med om och det är kryddor i livet. Det är roligt att få ge sig ut på resa och pilgrimen har ett bestämt mål för sin resa, en helig plats.

## Vart är vi på väg?

Kanske känner du igen frågan från TV-programmet "På spåret"? För att komma fram till svaret får de tävlande några ledtrådar av fallande svårighetsgrad. På ett sätt är vi alla ute på en resa och det är vår egen livsresa, en resa från födelsen till döden. Vi kan se dopet som början på en vandring med Jesus mot det himmelska hemmet. Medan vi är på vandring kan vår längtan efter paradiset få näring av att besöka särskilda heliga platser. Här i Norden kan vi nämna Trondheim med Nidarosdomen och heliga Birgittas Vadstena. Längre bort och ned på kontinenten kan vi vilja besöka Rom och Assisi i Italien och Santiago de Compostela i Spanien. Vi kan påminna oss Luthers insatser på platser som Wittenberg och Wartburg och naturligtvis lockar det stora pilgrimsålet, det jordiska Jerusalem.

Har du tänkt på vad många vandrare som vi möter i Bibeln? Det strävsamma paret Abraham och Sara var vandrare. Hela Israels folk vandrade ut från Egypten. Jesus vandrade på vägen upp till Jerusalem och Paulus reste omkring i världen till lands och till sjöss.

## Korta pilgrimsvandringar i församlingen.

Välkommen att delta i följande vandringar i sommar:

**20 juni, 11 juli och 15 augusti.**

Mer information kommer i annonser i Markbladet när det närmar sig.

## Pilgrimens sju nyckelord:

**FRIHET – ENKELHET – TYSTNAD –  
BEKYMERSLÖSHET – LÅNGSAMHET –  
ANDLIGHET – DELANDE.**

En pilgrim måste färdas med lätt bagage. Det är inte frågan om en transport, men väl en resa. Egentligen är det två resor – en yttre resa och en inre resa. En resa för att möta oss själva och möta Gud. Med våra medvandrare får vi dela erfarenheter och matsäck. Tempot skruvas ned till behaglig promenadtakt och vi glömmer inte bort att det är viktigt att ta rast regelbundet. I tystnaden får vi lyssna efter Guds röst. Tystnaden kan vara mycket mer innehållsrik än vardagens alla ljudkulisser. Att vandra hjälper oss att lyssna inåt, men det hjälper oss också att lyfta blicken och vi får möta Guds skapelse på ett alldeles fantastiskt sätt. Jag tänker på den Helige Franciskus ord.

- Böj dig ner bli stilla och titta in i en blomma, där ser du hur Gud ler mot dig.

*Agnetha Häggander, diakon*



Foto: Lilian Carlsson

”Visa mig, Herre, din väg, så att jag kan vandra i din sanning.”  
*Ur Psaltaren 86*



Foto: Johannes Frandsen/IKON

## *Hänt sen sist:*



Foto: Christina Andersson

På påsklovsöppet i Skene planterade vi påskliljor i egenhändigt dekorerade krukor.



Foto: Sofia Johansson

Ungdomsgruppen njöt av snön under några lägerdagar på sportlovet.



Foto: Sofia Johansson

En av barngrupperna i Örby besökte närboende höns.



Foto: Liljan Carlsson

I högmässan 25 april avtackades diakon Gunilla Waltersdotter, som skulle gå i pension.



Foto: Christina Andersson

Strax före påsk framfördes ett påskdrama för skolelever i Skene kyrka, där de bl.a. fick träffa Pilatus, gestaltad av Tomas Andersson.

# Kyrkoval

19 SEP 2021



# Tack, Gunilla & Mikael!

Med anledning av att vår diakon Gunilla Waltersdotter gick i pension 1 maj har jag bett henne svara på några frågor:

## **-Vad fick dig att bli diakon?**

Kallelsen till diakon växte fram senare i livet. Det var en präst som sådde denna tanke när jag arbetade på Oskarshamnns folkhögskola, som sångpedagog. Han gjorde mig uppmärksam på att mitt engagemang för eleverna, kunde vara ett uttryck för en diakonal kallelse. Det tog tid att smälta detta, men först strax innan min vigning 1989 fick jag visshet.

## **-Varför sökte du dig till Örby-Skene församling?**

1999 blev jag uppmanad av den dåvarande sjukhusprästen Erland Hellæus att söka en 75% diakontjänst på Sjukhuskyrkan på Skene lasarett. Det som har fått mig att vara kvar i församlingen är nog församlingens teologiska pålitlighet och att gudstjänsten har haft en så central plats.

## **-Vad har varit dina hjärtefrågor?**

Mina uppgifter har bl.a. varit att stötta gamla, sjuka och människor på samhällets skuggsida. Min bakgrund som sångpedagog har också kommit till användning genom sång, piano- och orgelspel, samt att jag även har

undervisat en del. Eftersom jag är en forskartyp gillar jag att gräva både i Bibeln och i människans själsliv. Å andra sidan har jag inte velat stänga in mig i ett rum utan alltid sökt mötesplatser med människor ute i samhället.

## **-Vad händer nu?**

Jag skall bo kvar i Skene och är som vanligt med i församlingen. När jag är fri från olika tider och förpliktelser vill jag dock ägna mig mer helhjärtat åt människor som står mig nära. Jag skall också t.ex. engagera mig som volontär på Erikshjälpen. När pandemin är över vill jag även återuppta sjungandet i Göteborgs Kammarkör.

På Örby-Skene församlings vägnar återstår bara för oss att tacka Gunilla för hennes långa och trofasta gärning i församlingen och vi är glada över att hon vill fortsätta att vara med i vår gemenskap.

*Komminister Magnus Skredsvik*



Mikael Bodén har arbetat i församlingen sedan 2006, först som säsongsarbetare på kyrkogården och sedan även som gravadministratör. Med juni månads utgång går han nu i pension och då vill vi ju förstås höra:

## **Hur känns det nu?**

Jag skulle vilja kalla det en ”kontrollerad eufori”. Det känns gött att äntligen ha tagit beslutet om att gå i pension. Om än spetsat med lite vemod.

## **Vad har du gillat mest med ditt arbete i Örby-Skene församling?**

Jag tror det är omväxlingen. Säsongsarbetet har inneburit att jag varit ute på kyrkogården och arbetat sommardag och inne på kontoret under vinterhalvåret. En angelägen sak som vi börjat jobba med på senare år är att kunna bevara den biologiska mångfalden. Som exempel har vi anlagt blomsterängar på flera av våra kyrkogårdar, skött dem enligt gängse metoder och på så sätt gynnat bl.a. bin, humlor och andra pollinatörer. Denna del av kyrkogårdsarbetet, tycker jag har varit en bland de

viktigaste – och roligaste – arbetsuppgifterna.

## **Vad tar du med dig från ditt arbete här?**

Att ha fått en inblick i hur det fungerar i en församling, i sanning lite av en vit fläck på kartan för mig tidigare. Arbetsglädjen och entusiasmen bland mina kolleger, inte minst nu under coronapandemin. Den imponerande mångfald och bredd av aktiviteter och kompetens som finns här. Det har, kort sagt, varit väldigt kul att gå till jobbet under dessa år.

## **Vad ser du fram emot nu?**

Allt! Ja, i lagoma mängder förstås?! Sådant som fungerar som batteriladdare: att kunna träna på dagtid. Att orienteringarna ska komma igång igen efter Coronan. Lite fjällvandring kanske. Vår trädgård som alltid är en inspirationskälla. Stugan vid Kalmarsund. Att tills vidare fortsätta min tjänst som vaktmästare/kyrkvård i Svenasjö kyrka och föra den traditionen vidare. Till sist och som man säger allt oftare ju äldre man blir: huvudsaken är att man får vara frisk, då kan man göra det mesta.

Tack, Mikael, för dina år här och ditt goda arbete. Vi önskar dig allt gott!

*Christina Andersson, kanslist*



# Barnens sida - Mitt sommarlov

SOMMARLOV...mmm !!! Det ordet smakar varm sol, ljumma vindar, svalkande bad och iskall glass. Det är ett ord som man blir glad av. Här ska tre barn från Kyrkdraget i Skene få berätta om vad sommarlov är för dem:



Det bästa med sommarlovet är att jag får vara ledig och göra lite som jag vill. I sommar ser jag fram emot att få bada och hoppa studs matta. Mitt bästa sommarminne är när jag fick åka till Liseberg första gången.  
- **Judit Göransson, 9 år**



På sommarlovet gillar jag att bada med min kompis Lukas och att resa till Schweiz. Det var där jag träffade min kompis Aron för första gången. Ett av mina bästa sommarminnen är när vi tältade för första gången för det var så roligt och spännande. - **Kevin Giger, 9 år**



Det bästa med sommarlovet tycker jag är att vara med familjen, att kunna leka med kompisar och att bada. I sommar ser jag fram emot att få åka och hälsa på mormor, morfar och kusinerna i Skåne. Mitt bästa sommarminne är när vi var vid Kronborgs slott i Helsingör och såg en pjäs som hette Hamlet. - **Lyra Lundin, 10 år**

**Alla vi som är ledare i barngrupperna i Örby och Skene vill önska alla barn ett riktigt härligt Sommarlov och vi hälsar er alla välkomna till våra dagar med....**

**... Sommarlovsöppet !!!**

## **Örby**

14 juni kl. 14.00-17.00 för barn 4-6 år  
15 juni kl. 14.00-17.00 för barn i åk. 1-2  
23 juni kl. 13.30-16.00 för barn 4-6 år  
kl. 17.00-19.30 för barn i åk. 1-2

Barn från åk. 3 och uppåt deltar som hjälpledare. Det ordnas olika aktiviteter, mestadels utomhus – bland annat sandslottsbygge vid Ekelunds badplats.

After School Sommar i Agapegården: 21 juni, 28 juni och 5 juli kl. 14.00-17.00

## **Skene**

12 augusti kl. 14.00-17.00 för barn 4-9 år.  
Barn från 10 år och uppåt deltar som hjälpledare.

Anmälan till Sommarlovsöppet i Skene skickas till [terese.blido@svenskakyrkan.se](mailto:terese.blido@svenskakyrkan.se)  
Anmälan till Sommarlovsöppet i Örby skickas till [sofia.a.johansson@svenskakyrkan.se](mailto:sofia.a.johansson@svenskakyrkan.se)  
Mer info om barnverksamheten kommer i nästa församlingsblad!

# Nya lokaler

Begravningsverksamheten i Örby-Skene ska få nya lokaler.

Äntligen är det klart med bygglov för nya lokaler åt vaktmästarna. Vi kommer att bygga nya personalutrymmen samt garage och verkstad. Detta har varit ett stort behov länge och vi ser fram emot att börja bygga. Vi startar förhoppningsvis under hösten 2021 och de nya byggnaderna placeras ute på ängen vid parkeringen till Örby nedre begravningsplats. Mer information kommer längre fram.



# Bönevaka

**”Under öppen himmel”** i Skene kyrka

Kom och var med och upplev det stilla kyrkorummet, i bön under sommarens ljusa nätter.

Fredagarna 4 juni, 2 juli och 6 augusti. Tid: 21.00. Läs mer på församlingens hemsida.

[www.svenskakyrkan.se/orbyskene](http://www.svenskakyrkan.se/orbyskene)

## *Sticka en maska - be en bön, sommargrupp i Skene församlingshem.*

I sommar kan du vara med och sticka bönesjalar och på detta sätt sprida Guds kärlek, samtidigt som du själv får möjlighet att fördjupas i bön, i samtal om tro och i din kreativitet. Välkommen att prova på! Läs mer om bönesjalar på [stickaochbe.nu](http://stickaochbe.nu).

Start måndag 7 juni kl. 18.00, därefter varannan vecka under sommaren. Ute vid fint väder.

Anmälan till Emma, se nedan, senast fredag 4 juni.

.....

## *Stick- och Spinnträffar i Örby församlingshem i sommar*

I sommar träffas vi vid tre tillfällen för att dela skaparglädje med varandra. Tag med din spinnrock eller stickprojekt samt eget fika/lunch och kom!

Det finns också möjlighet att efter träffen pilgrimsvandra eller gå på gudstjänst tillsammans, anmälan till det görs separat till expeditionen, se hemsida för tider. Välkommen!

Datum: 20 juni, 18 juli och 15 augusti, kl. 12 -15. Anmälan senast torsdagen före varje tillfälle till Emma Josefsson: [emma.josefsson@svenskakyrkan.se](mailto:emma.josefsson@svenskakyrkan.se), tel. 073-274 23 27.



# Välkommen att kontakta oss!

Svenska kyrkan 

ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

[www.orbyskeneforsamling.se](http://www.orbyskeneforsamling.se)

## Församlingshemmet Örby

Skenevägen 5, 511 31 Örby  
[orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se](mailto:orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se)

**Expedition** 0320-480 66  
Örby församlingshem: 0320-182 88

## Örby

**Kanslist** Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

**Församlingsekonom** Anna Andersson (äv. Skene):  
0320-182 80, 076-114 91 73

**Diakon** Agnetha Häggander: 0320-182 84, 076-114 91 69  
**Diakon** Emma Josefsson: 0320-182 35, 073-274 23 27

**Kyrkomusiker** Stefan Gustafsson: 0320-182 86,  
076-114 91 67

**Barnkörledare och församlingspedagog**  
Sofia Johansson: 0320-182 87, 070-757 27 23

**Ungdomsledare** Paulina Johansson: 0320-182 49,  
076-114 91 77

**Ungdomskommunitet Agapegården** 0320-480 10

**Församlingshemsvärdinna**  
Christina Alexandersson: 0320-182 88, 076-114 91 71

**Kyrkogårdsadministration** (även Skene och Svenasjö):  
Katarina Granath, 0320-182 83; säkrast tisd. och torsd. 8-12

## Svenasjö kyrka

Carl-Arvo Olsson: 070-659 56 58  
Jan-Eric Andersson: 0320-440 77  
Mikael Bodén: 076-105 40 79

## Sjukhuskyrkan

**Diakon** Lisa Wiklund:  
0320-182 44, 076-282 84 89

## Hemsidan:

[www.svenskakyrkan.se/orbyskene](http://www.svenskakyrkan.se/orbyskene)  
På hemsidan hittar du personalens mailadresser.

## Församlingshemmet Skene

Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene  
Postadress: Skenevägen 5, 511 31 Örby  
[orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se](mailto:orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se)

Skene församlingshem: 0320-182 45

## Skene

**Kanslist** Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

**Diakon** Lisa Wiklund: 0320-182 44, 076-282 84 89

## Kyrkomusiker

Gunilla Forssell Eriksson (fr.o.m. 16/8):  
0320-182 83, 070-733 28 73

## Församlingspedagog

Terése Blidö: 0320-182 42, 070-758 77 68

## Vik. församlingspedagog

Kristina Hansson, 0320-182 40, 073-051 85 21

## Församlingshemsvärdinna

Inga-Stina Johansson: 0320-182 45, 076-114 91 72

## Präster i Örby-Skene församling

### Kyrkoherde:

Fredrik Gyllensvärd 0320-182 81, 070-580 90 45

### Komminister:

Magnus Skredsvik 0320-182 41, 070-473 25 54

### Komminister:

Erik Alpner 0320-182 48, 072-702 27 75

## Vaktmästare

Jan Norrman 070-752 73 13, kyrkogårdsförman

Ulf Spjuth: 070-402 09 27

Olof Schlink: 0320-182 33, 070-593 52 19

Sven-Erik Johansson: 073-970 66 02

Mattias Björlin: 076-114 91 76

Katarina Granath: 070-619 24 36

## Församlingens swishnummer:

Kollekter och gåvor: 123 696 85 07

Övrigt – bokbord, fika, hyra m.m. 123 552 29 58